
АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  
ОКТЯБРЬСКОЕ   

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

  
 
30.12.2021                                                                                                                     № 51 

 
 
 
 
 
 

В соответствии со статьей 33 Устава муниципального образования 
Октябрьское   Вязниковского района Владимирской области п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в приложение к постановлению  администрации муниципального 
образования  Октябрьское от 24.09.2020 № 101 «Об утверждении  муниципальной  
программы   «Профилактика преступлений и правонарушений на территории  
муниципального образования Октябрьское  Вязниковского района Владимирской 
области на 2019-2025 годы»  следующие изменения:  

1.1  Раздел 7.Ресурсное обеспечение муниципальной   программы дополнить 
строкой следующего содержания: 

- Объем финансирования программы  подлежит ежегодному уточнению.  
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы местной администрации. 
3. Программа подлежит приведению в соответствие с решением СНД от 

29.12.2021 № 32 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов 
муниципального образования Октябрьское Вязниковского района Владимирской 
области от 18.12.2020 № 241 «О бюджете муниципального образования   Октябрьское 
Вязниковского района Владимирской области на 2021 год и на плановый период 2022 
и 2023 годов» не позднее 1 месяца со дня вступления его в силу. 

 4. Постановление вступает в силу со дня его официального   опубликования. 

 

 
Глава местной администрации                                               Н.В. Исаева 

 
 

О внесении изменений в приложение к 
постановлению администрации   
муниципального образования Октябрьское    
Вязниковского района от 24.09.2020 №101 



 
 
 
 
 
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	- Объем финансирования программы  подлежит ежегодному уточнению.
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы местной администрации.
	3. Программа подлежит приведению в соответствие с решением СНД от 29.12.2021 № 32 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования Октябрьское Вязниковского района Владимирской области от 18.12.2020 № 241 «О бюджете...
	4. Постановление вступает в силу со дня его официального   опубликования.

